

P.B. Beenfeldt Holding ApS

c/o Maria Beenfeldt, Lupinvej 9, 3550 Slangerup

CVR-nr. 29 60 05 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Maria Besser Beenfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.B. Beenfeldt Holding ApS c/o Maria Beenfeldt Lupinvej 9 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 29 60 05 38
	Stiftet: 22. maj 2006
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Maria Besser Beenfeldt
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Ægirsgade 49 ApS, Roskilde

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har kapitalandele i tilknyttede virksomhed, hvis hovedaktivitet er investeringsejendomme. Ejendommens værdi i den tilknyttede virksomhed er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til investeringsejendommens fremtidige indtjening samt konjunkturerne i det nuværende marked. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav til tilsvarende ejendomme. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene jf. beskrivelse i note 1.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -75.725 mod -59.736 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.763 mod -383.138 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-75.725	-59.736
Driftsresultat	-75.725	-59.736
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.864	80.838
Andre finansielle indtægter	769.027	401.946
Nedskrivning af finansielle aktiver	-535.731	-722.446
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.672	-83.740
Resultat før skat	140.763	-383.138
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	140.763	-383.138
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	40.763	0
Disponeret fra overført resultat	0	-483.138
Disponeret i alt	140.763	-383.138
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	200.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.772.726	3.308.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.772.726</u>	<u>3.308.457</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.772.726</u>	<u>3.308.457</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	619.430	569.316
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.463
Tilgodehavender i alt	<u>619.430</u>	<u>574.779</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.630.936	4.412.863
Værdipapirer i alt	<u>5.630.936</u>	<u>4.412.863</u>
Likvide beholdninger	<u>107.657</u>	<u>95.228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.358.023</u>	<u>5.082.870</u>
Aktiver i alt	<u>9.130.749</u>	<u>8.391.327</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.463.799	7.623.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	7.688.799	7.848.036
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.416.214	517.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	736	736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.441.950	543.291
Gældsforpligtelser i alt	1.441.950	543.291
Passiver i alt	9.130.749	8.391.327

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.106.174	0	8.231.174
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-483.138</u>	<u>100.000</u>	<u>-383.138</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.623.036	100.000	7.848.036
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.763	100.000	140.763
Ekstraordinært udbytte vedtaget i året	<u>0</u>	<u>-200.000</u>	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.463.799</u>	<u>100.000</u>	<u>7.688.799</u>

20242023**1. Usikkerhed ved indregning eller måling**

Investeringsejendommen i den tilknyttede virksomhed måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Der er pr. 31.12.2024 større usikkerhed end normalt forbundet med fastsættelsen af de afkastkrav, som er anvendt ved opgørelsen af dagsværdien af investeringsejendomme. Dette skyldes, at markedet pånuværende tidspunkt er påvirket af et meget svingende renteniveau, som har medført et begrænset antal transaktioner, hvorfor man endnu ikke har set en eventuel effekt heraf på salgspriser, forretningsfaktorer mv. imarkedet. Det er i fastsættelsen af forretningsfaktorerne i værdiansættelsen af den tilknyttede virksomheds investeringsejendom indarbejdet en forventning om, at markedet inden for kort tid vil stabilisere sig igen.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 45.672 83.740
45.672 83.740

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	5.084.816	5.084.816
Kostpris 31. december 2024	5.084.816	5.084.816
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.776.359	-1.053.913
Nedskrivninger i året	-535.731	-722.446
Nedskrivninger 31. december 2024	-2.312.090	-1.776.359
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.772.726	3.308.457

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos P.B. Beenfeldt Holding ApS
Ægirsgade 49 ApS, Roskilde	100 %	<u>2.772.726</u>	<u>-535.731</u>	<u>2.772.726</u>
		2.772.726	-535.731	2.772.726

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	5.630.936
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	720.933

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for sit datterselskab afgivet kautionsforpligtelse for prioritetslån i ejendom, i alt t.kr. 11.764. Den bogførte værdi af ejendommen udgør t.kr. 19.224.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
